
ESTADO DE SERGIPE 
PREFl:ITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 

-, , ·-L·r -· -· .., GABINETE DO PREFEITO • . •. tS h,AyK \,1 

PORTARIA Nº 683/2018 
C~ "'•:1<..b v E ;::,eu 1- i"C-11 'CISCO 

11 .,,.-Â De 01 de outubro de 2018 
(!) J de .. WU'W Cn Jef,J J 

-~ --· ~- · · O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado de 

Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 

53 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei Complementar nº 

01/2002, de 30 de dezembro de 2002; 

RESOLVE: 

Art. 1° Remover o (a) servidor (a) Sr. (a) MIGUEL DANTAS DE 

OLIVEIRA, portador (a) da Cédula de Identidade nº. 1113303, expedida pela SSP/SE, 

e do CIC/CPF sob o nº. 590.477.805-82, ocupante do cargo de VIGILANTE, Símbolo 

N-1, matrícula nº, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS, para SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Canindé de São Francisco, estado de 

Sergipe, 01 de outubro de 2018. 

.,_ 

IEIRA BARROS &: o unicipal 

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23 
www.caninde.se.gov.br 


